
 

Uchwała nr 937/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 sierpnia 2015r. 

 

w sprawie:   powierzenia stanowiska Dyrektora Publicznej Biblioteki Pedagogicznej 

Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie Województwa  

(Dz. U. z 2013r., poz. 596 z późn. zm.), oraz art. 36a ust. 1 i 14 ustawy z dnia  

7 września 1991r., o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powierza się Panu Krzysztofowi Walczakowi stanowisko Dyrektora Publicznej Biblioteki 

Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu na okres  

od 1 września 2015r. do 31 sierpnia 2018r. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



 

Uzasadnienie do  Uchwały nr 937/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 sierpnia 2015r. 

 

W związku z zakończeniem z dniem 31 sierpnia 2015r. kadencji dyrektora Publicznej 

Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. Alfonsa Parczewskiego w Kaliszu, 

konieczne jest przedłużenie powierzenia stanowiska dyrektora ww. jednostki z dniem  

1 września 2015r. 

Pan Krzysztof Walczak spełnia wymogi Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 27 października 2009r., w sprawie wymagań jakim powinna odpowiadać osoba 

zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze, w poszczególnych typach 

publicznych szkół i rodzajach publicznych placówek (Dz.U. z 2009r., Nr 184, poz. 1436  

z późn. zm.). 

Rada Pedagogiczna Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu wyraziła 

pozytywną opinię w kwestii przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora, a ponadto  

Wielkopolski Kurator Oświaty wyraził zgodę na przedłużenie powierzenia stanowiska 

dyrektora Panu Krzysztofowi Walczakowi. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


